
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

Na podstawie art. 249 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756.) –  zarządzam  co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami przyjmując, jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych gminie na 2025 rok 
oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 
w szczegółowości do paragrafów zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B7CA1E-2F5C-4101-B964-1FA6285A98DD. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 
 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami na 2025 rok oraz wielkość dochodów związanych 
z realizacją tych zadań 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 201 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 201 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

201 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 505,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 505,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 505,00 

852     Pomoc społeczna 2 500,00 

  85295   Pozostała działalność 2 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 500,00 

855     Rodzina 5 838 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 743 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 743 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

95 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 000,00 

Razem: 6 045 005,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 98/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B7CA1E-2F5C-4101-B964-1FA6285A98DD. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855     Rodzina 102 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

102 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

102 000,00 

Razem: 102 000,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 201 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 201 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 072,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 558,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

370,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 505,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 505,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 928,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

72,00 

852     Pomoc społeczna 2 500,00 

  85295   Pozostała działalność 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

855     Rodzina 5 838 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 743 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 575 728,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 633,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 706,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 661,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 103,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

95 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 000,00 

Razem: 6 045 005,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B7CA1E-2F5C-4101-B964-1FA6285A98DD. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA CHOROSZCZY z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


